BELEM RACE DESAFIO MALHADA GRANDE

Relatério Geral - SPORT - Todos

Coloc.
1
2

10
11

12
13
14

15

16

17

18
19
20
21
22

23
24

25
26

27
28
29
30
31
32

Numero
62
68
61
65
59
55

224
230
72
79
96

78
120
52

226

73

63

91
67
84
51
94

98
58

92
88

57
103
225

16

86
113

Nome

LUCAS ALVES SANTOS
FABRICIO MORAIS

IGOR LUIZ DA SILVA SOUSA
FRANCISCO SOUSA CARVALHO
DHYOGO DIAS GONDIM ALENCAR
ALYSON ROCHA

CARLOS GABRIEL

BRUNO DA SILVA XAVIER
NADSON DE SOUSA SANTOS
JEORGNY DIAS SILVA

DERMEVAL RODOVALHO DE
ALENCAR JUNIOR

GILVAN BEZERRA FONTES
CICERO BARROS
DANIEL ANTONIO PEREIRA

JOSE ALDEMIR SILVA SANTOS

ANDSON MONTEIRO SANTOS

CARLOS FRANCISCO DA SILVA
FARIAS

CLESIO DA SILVA SOUZA

THALES DANIEL COELHO DE SOUZA
JOAQUIM RAIMUNDO ARRAIS NETO
JOSIEL DE ARAUJO SA

DANILO DE SOUSA FREITAS

AMOM CRYS DOS SANTOS CORDEIRO
GABRIEL ALVES

JOAO MAZZER LIMA TEIXEIRA
EDISANDRO SILVA ALENCAR

LEANDRO DE SOUSA

MARIA DE FATIMA PAES SANTOS
LUIZ GALEGO

FRANCINILDO SOUZA
FRANCISCO NILTON DE ALENCAR
WESLEY VIEIRA DE MOURA FE

Relatorio emitido em 08/12/2024 as 18:45:21

CRONOSVALE

Fx.Et.  CLFx.
M1819 -
M2024 -
M1617 -
M2529 -
M1819 -
M1819 -
M1819 -
M4044 -
M1819 -
M4044 -

M4044 -

M3539 -
M3539 -

M3034 -

M4549 -

M2529 -

M2024 -

M3539 -
M1819 = -
M4549 = -
M2529 = -

M3539 -

M3539 -
M1819 -

M4044 -

M3539 -

M3034 -
F3539 -
M4549 -
M3034 -
M4549 -

M3034 -

Equipe
BIKE CENTER

CAFBIKERSCLUB
FSBIKES,PM PEDAL
JN BICICLETAS
MERCADO UNIAO TEAM

ADRENALINA BIKE

PERNAMBUCO

STUDIO ROGER -
GARAGEM 22 RACE
TEAM

IPI BIKE
CENTRAL BIKE

PEDAL JUNTOS E
MISTURADO

SAO FRANCISCO BIKE
TEAM

SAO FRANCISCO BIKE
TEAM

CG BIKE
SERROTE RIDE
SERROTE RIDE

KACTUS

PAPA LEGUAS PEDAL
OURICURI PE

OURICURI BIKE RACING

RESTAURANTE
TEMPERO NOVO

BROTHER?S BIKE

PAPA LEGUAS PEDAL
OURICURI-PE

COSPE FOGO ?
CAPIVARA TEEM

IPI.BIKE

LOJAO DO CICLISTA

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:13
00:02:13
00:02:13
00:02:14
00:02:18
00:02:18
00:02:18
00:02:18
00:02:18
00:02:19

00:02:19

00:02:19
00:02:21

00:02:23

00:02:23

00:02:23

00:02:23

00:02:24
00:02:24
00:02:24
00:02:25

00:02:25

00:02:25
00:02:25

00:02:30

00:02:30

00:02:30
00:02:31
00:02:32
00:02:32
00:02:34

00:02:35

Vel. Tempo

27,00  02:13:20.25
26,99 02:13:23.12
26,98 02:13:25.17
26,96  02:13:32.62
26,17  02:17:33.39
26,14 02:17:42.36
26,12  02:17:50.33
26,12  02:17:50.35
26,07 = 02:18:05.29
25,83  02:19:23.70
25,82  02:19:24.10
25,82  02:19:26.77
25,48 02:21:16.40
25,25  02:22:34.68
25,23  02:22:42.70
25,20 02:22:51.81
25,16 02:23:06.14
25,08  02:23:31.38
25,08 @ 02:23:32.78
25,04  02:23:45.22
24,83  02:25:00.60
24,80 02:25:11.02
24,78  02:25:17.92
24,76 = 02:25:24.33
23,95 02:30:18.82
23,95 02:30:18.86
23,95 02:30:19.93
23,86 = 02:30:52.96
23,62  02:32:25.56
23,61  02:32:27.59
23,41 02:33:46.47
23,30 02:34:31.92

Pagina: 1



BELEM RACE DESAFIO MALHADA GRANDE

Relatério Geral - SPORT - Todos

Coloc.

33
34
35
36

37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47

48

49
50

51

Numero Nome

101
93
104
112

110
56
102
76
106

116
100
229
227
105
77
95

74
90

117

JARDEL DE SOUZA NASCIMIENTO
MIGUEL FRANCISCO DE SA
LORENA OLIVEIRA
FRANCINALDO SILVA LIMA

ROBSON BERNARDI RODRIGUES
MIZAEL ALVES SOARES
LUCINEIDE DA SILVA SANTOS
ANTONIO FEITOZA PAZ

CAUANE SANTOS MTB

JOSE CARLOS RODRIGUES PEREIRA
ANTONIO JOSE BARBOSA NETO
WELITHON LIMA DE SOUZA

JOSE DNVALDO DE LIMA

MIRELE MORAES SILVA

MARIO JOSE DA SILVA

FRANCISCO EUGLAN DANTAS DA
SILVA

CARLOS SABINO DA SILVA
FRANCISCO EVERTON LIMA DE
SOUSA

RODRIGO FERREIRA GONCALVES

Relatorio emitido em 08/12/2024 as 18:45:21

CRONOSVALE

Fx.Et.
M4044
M4549
F3034
M3539

M4044
M3034
F3034
M4044
F2529

M4549
M4549
M4549
M4549
F3034
M4044
M4549

M3034
M3539

M3539

CIl.Fx.

Equipe Ritmo

HELDER SUPLEMENTOS 00:02:36

00:02:38
00:02:39
PM PEDAL/ ERINALDO 00:02:42
SILVA TECNICO DE
EDIFICACOES.
SEVEN BIKERS 00:02:42
PEDAL COSPE FOGO 00:02:47
SUPLEMAX NUTRITION = 00:02:47
NARCELIO BIKE E PHC = 00:02:47
PREFEITURA DE BELEM = 00:02:49
DO PIAUI - EQUIPE BIKE
BELEM
00:02:50
PM PEDAL 00:02:52
ALCANTIL TEAM / PB 00:02:55
TURMA DO PEDAL 00:02:59
PM PEDAL 00:02:59
DEUS E MAIS 00:03:05
EUGLAN ATACADAO 00:03:05
SAO FRANCISCO
00:03:05
SUSSUAPARARACETEA = 00:03:10
M
AMIGOS DO PEDAL 00:03:59
ARARIPINA

www.cronosvale.com.br

Vel. Tempo

23,06 02:36:08.63
22,78  02:38:00.70
22,66  02:38:52.49
22,18  02:42:20.06
22,18  02:42:20.26
21,59 02:46:43.33
21,59 02:46:43.36
21,55 02:47:02.48
21,26  02:49:19.35
21,23 02:49:35.92
20,89  02:52:22.82
20,60 02:54:47.24
20,15 02:58:40.10
20,08  02:59:18.07
19,43 03:05:17.43
19,41  03:05:29.09
19,41  03:05:29.68
18,94  03:10:02.17
15,02 = 03:59:43.16
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BELEM RACE DESAFIO MALHADA GRANDE

Relatério Geral - SPORT - Feminino - ELITE

Coloc.

1

2

Numero Nome

103
104
102
106

105

MARIA DE FATIMA PAES SANTOS
LORENA OLIVEIRA

LUCINEIDE DA SILVA SANTOS
CAUANE SANTOS MTB

MIRELE MORAES SILVA

Relatorio emitido em 08/12/2024 as 18:47:09

CRONOSVALE

Fx.Et.
F3539
F3034
F3034
F2529

F3034

CIl.Fx.

Equipe
CAPIVARA TEEM

SUPLEMAX NUTRITION

PREFEITURA DE BELEM
DO PIAUI - EQUIPE BIKE
BELEM

PM PEDAL

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:31
00:02:39
00:02:47

00:02:49

00:02:59

Vel. Tempo
23,86 = 02:30:52.96
22,66  02:38:52.49
21,59 02:46:43.36
21,26 02:49:19.35
20,08 02:59:18.07
Pagina: 1



BELEM RACE DESAFIO MALHADA GRANDE

Relatério Geral - SPORT - Todos - OPEN A

Coloc.
1
2

10

11

12
13
14

15
16
17

Numero
62
68
61
65
59
55
224
72

52

73

63

67
51
58

57
56
74

Nome

LUCAS ALVES SANTOS

FABRICIO MORAIS

IGOR LUIZ DA SILVA SOUSA
FRANCISCO SOUSA CARVALHO
DHYOGO DIAS GONDIM ALENCAR
ALYSON ROCHA

CARLOS GABRIEL

NADSON DE SOUSA SANTOS
DANIEL ANTONIO PEREIRA

ANDSON MONTEIRO SANTOS

CARLOS FRANCISCO DA SILVA
FARIAS

THALES DANIEL COELHO DE SOUZA
JOSIEL DE ARAUJO SA
GABRIEL ALVES

LEANDRO DE SOUSA
MIZAEL ALVES SOARES
CARLOS SABINO DA SILVA

Relatorio emitido em 08/12/2024 as 18:45:48

CRONOSVALE

Fx.Et.
M1819
M2024
M1617
M2529
M1819
M1819
M1819
M1819
M3034

M2529

M2024

M1819
M2529
M1819

M3034
M3034
M3034

CIl.Fx.

Equipe
BIKE CENTER

CAFBIKERSCLUB
FSBIKES,PM PEDAL
JN BICICLETAS
MERCADO UNIAO TEAM

PEDAL JUNTOS E
MISTURADO

SAO FRANCISCO BIKE
TEAM

CG BIKE

SERROTE RIDE

RESTAURANTE
TEMPERO NOVO

COSPE FOGO ?
PEDAL COSPE FOGO

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:13
00:02:13
00:02:13
00:02:14
00:02:18
00:02:18
00:02:18
00:02:18
00:02:23

00:02:23

00:02:23

00:02:24
00:02:25

00:02:25

00:02:30
00:02:47
00:03:05

Vel. Tempo
27,00  02:13:20.25
26,99 02:13:23.12
26,98 02:13:25.17
26,96 02:13:32.62
26,17 02:17:33.39
26,14 02:17:42.36
26,12  02:17:50.33
26,07 = 02:18:05.29
2525  02:22:34.68
25,20 02:22:51.81
25,16 = 02:23:06.14
25,08 02:23:32.78
24,83  02:25:00.60
24,76 = 02:25:24.33
23,95  02:30:19.93
21,59  02:46:43.33
19,41  03:05:29.68
Pagina: 1



BELEM RACE DESAFIO MALHADA GRANDE

Relatério Geral - SPORT - Todos - OPEN B

Coloc.
1
2

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

Numero
79
96

78
226

91
84
94

98
92
88

225
16
86

101
93
76

116

100

227
77
95

90

Nome
JEORGNY DIAS SILVA

DERMEVAL RODOVALHO DE
ALENCAR JUNIOR

GILVAN BEZERRA FONTES
JOSE ALDEMIR SILVA SANTOS

CLESIO DA SILVA SOUZA
JOAQUIM RAIMUNDO ARRAIS NETO
DANILO DE SOUSA FREITAS

AMOM CRYS DOS SANTOS CORDEIRO
JOAO MAZZER LIMA TEIXEIRA
EDISANDRO SILVA ALENCAR

LUIZ GALEGO

FRANCINILDO SOUZA

FRANCISCO NILTON DE ALENCAR
JARDEL DE SOUZA NASCIMIENTO
MIGUEL FRANCISCO DE SA
ANTONIO FEITOZA PAZ

JOSE CARLOS RODRIGUES PEREIRA
ANTONIO JOSE BARBOSA NETO
JOSE DNVALDO DE LIMA

MARIO JOSE DA SILVA

FRANCISCO EUGLAN DANTAS DA
SILVA

FRANCISCO EVERTON LIMA DE
SOUSA

Relatorio emitido em 08/12/2024 as 18:46:17

CRONOSVALE

Fx.Et.
M4044
M4044

M3539
M4549

M3539
M4549
M3539

M3539
M4044
M3539

M4549
M3034
M4549
M4044
M4549
M4044
M4549
M4549
M4549
M4044
M4549

M3539

CIl.Fx.

Equipe
PERNAMBUCO
STUDIO ROGER -

GARAGEM 22 RACE
TEAM

IPI BIKE

SAO FRANCISCO BIKE
TEAM

SERROTE RIDE
KACTUS

PAPA LEGUAS PEDAL
OURICURI PE

OURICURI BIKE RACING
BROTHER?S BIKE

PAPA LEGUAS PEDAL
OURICURI-PE

IPI.BIKE

HELDER SUPLEMENTOS

NARCELIO BIKE E PHC

PM PEDAL
TURMA DO PEDAL
DEUS E MAIS

EUGLAN ATACADAO
SAO FRANCISCO

SUSSUAPARARACETEA
M

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:19

00:02:19

00:02:19
00:02:23

00:02:24
00:02:24
00:02:25

00:02:25
00:02:30

00:02:30

00:02:32
00:02:32
00:02:34
00:02:36
00:02:38
00:02:47
00:02:50
00:02:52
00:02:59
00:03:05
00:03:05

00:03:10

Vel. Tempo

25,83  02:19:23.70
25,82  02:19:24.10
25,82  02:19:26.77
25,23  02:22:42.70
25,08 02:23:31.38
25,04 02:23:45.22
24,80 02:25:11.02
24,78  02:25:17.92
23,95 02:30:18.82
23,95 02:30:18.86
23,62 02:32:25.56
23,61  02:32:27.59
23,41  02:33:46.47
23,06 = 02:36:08.63
22,78  02:38:00.70
21,55 02:47:02.48
21,23  02:49:35.92
20,89 02:52:22.82
20,15 02:58:40.10
19,43  03:05:17.43
19,41  03:05:29.09
18,94  03:10:02.17

Pagina: 1



BELEM RACE DESAFIO MALHADA GRANDE

Relatério Geral - SPORT - Todos - PESADAO

Coloc.

1

2

Numero Nome

230
120
113
112

110
229
117

BRUNO DA SILVA XAVIER
CICERO BARROS

WESLEY VIEIRA DE MOURA FE
FRANCINALDO SILVA LIMA

ROBSON BERNARDI RODRIGUES
WELITHON LIMA DE SOUZA
RODRIGO FERREIRA GONCALVES

Relatorio emitido em 08/12/2024 as 18:46:41

CRONOSVALE

Fx.Et.
M4044
M3539
M3034
M3539

M4044
M4549
M3539

CIl.Fx.

Equipe
ADRENALINA BIKE
CENTRAL BIKE
LOJAO DO CICLISTA
PM PEDAL/ ERINALDO

SILVA TECNICO DE
EDIFICACOES.

SEVEN BIKERS
ALCANTIL TEAM / PB

AMIGOS DO PEDAL
ARARIPINA

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:18
00:02:21
00:02:35

00:02:42

00:02:42
00:02:55
00:03:59

Vel. Tempo

26,12  02:17:50.35
25,48 02:21:16.40
23,30 02:34:31.92
22,18 02:42:20.06
22,18 02:42:20.26
20,60 02:54:47.24
15,02  03:59:43.16

Pagina: 1



